BARTEC GmbH C Schulstraße 30 C D-94239 Gotteszell C Telefon +49(0)9929 301-0 C Telefax  301-112
Datenblatt
Magnetisch induktiver Durchflussmesser, Typ 6820-x, 6823-x
Der magnetisch-induktive Durchflusmesser MID,
Typ 6820/6821/6823, mit teflonbeschichtetem
Edelstahlmessrohr und Anschlussflanschen aus
Edelstahl, erfüllt die hygienischen Anforderungen
der Lebensmittelindustrie. Kompakter und robus-

zur Leererkennung
Magnetisch induktiver Durchflussmesser Typ 6820-x, 6823-x DB 951102   09.00/he - Änderungen, auch technischer Art, vorbehalten -
Bestellangaben MID (mit Impulsausgang)
MAK 3001 MAK 3002
Geräteaus-
führung
Bestellnr.
Geräteaus-
führung
Bestellnr.
Anschluss
Durchfluss
min.
Durchfluss
max.
Mindest-
menge
Vorprü-
fung
Land
6820-1 950 20 68201 6823-1 950 20 68231 NW 2“ 25 l/min 500 l/min 20 l ja D
6820-3 950 20 68203 6823-3 950 20 68233 NW 2“ 66 l/min 660 l/min nein NL
6820-4 950 10 68204 6823-4 950 10 68234 NW 2,5“ 75 l/min 1000 l/min 50 l ja D
6823-4.1
(für V 2000)
950 10 682341 NW 2,5“ 75 l/min 1000 l/min 50 l ja A, D, CH
6820-8 950 20 68208 6823-1 950 20 68231 NW 2“ 25 l/min 660 l/min 20 l ja CH
6820-11 950 10 682011 6823-4 950 10 68234 NW 2,5 65 l/min 1330 l/min 50 l ja CH
6823-4.1
(für V 2000)
950 10 682341 NW 2,5“ 75 l/min 1000 l/min 50 l ja A, D, CH
6820-14 950 20 682014 6823-1 950 20 68231 NW 2“ 50 l/min 500 l/min 10 (20) l nein A
6820-15 950 20 682015 6823-15 950 20 682315 NW 2“ 25 l/min 500 l/min 20 l nein B
6823-16 **** 950 20 682316 NW 2,5“ 75 l/min 1000 l/min 50 l ja D
6823-17 **** 950 20 682317 NW 2“ 25 l/min 500 l/min 20 l ja D
6820 P017 950 9017 6820 NW 2“ 25 l/min 500 l/min 20 l nein D
6820 P018 950 9018 6820 6823-18 950 20 682318 NW 2“ 25 l/min 500 l/min 20 l nein D
6823-19.1
(für V 2000) 950 20 6823191 NW 2,5“ 75 l/min 1000 l/min 50 l nein B
6823-20 ** 950 20 682320 NW 3“ 100 l/min 2000 l/min 200 l NZ
6820 P025 950 9025 6820 6823-25 950 20 682325 NW 2,5“ 75 l/min 100 l/min 50 l nein D
6820 P028 * 950 9028 6820 6823-28 * 950 20 682328 NW 2“ 25 l/min 500 l/min 20 l nein PL
6821-14 *** 950 10 682114 NW 2“ 50 l/min 500 l/min 10 (20) l A
*     Auflösung 0,05 ltr. ***    MID mit Dreikanal-Impulsausgang: Kodierung für 1-Kanal-Impulsausgang, Richtungssignal und Errorsignal
**   ohne 5m-Anschlusskabel ****  MID mit Dreikanal-Impulsausgang: 120°-Phasenverschiebung